

Schär mini pizza 4st 280g lact° vries

 ref. **3201**

Productbeschrijving

4 kleine Pizza Margherita zonder gluten, lactose vrij.

Kenmerken

Glutenvrij
 Lactosevrij
 Zonder eieren
 Tarwevrij
 Bron van vezels (= min 3g/100g of 1,5g/100 kcal)

Ingrediënten

Bodem 53%: maïszetmeel , water , rijstmeel , zuurdesem (rijstmeel, water) 10% , verdikkingsmiddelen: cellulose, hydroxypropylmethylcellulose ; rijstzetmeel , extra vierge olijfolie 3,8% , gist , maïsmeel , zonnebloemolie , gejodeerd zout (zout, kaliumjodide) , fruitextracten (johannesbrood, appel) , suiker , druivensuiker , rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, glucono-delta-lacton ; zuurteregelaar: wijnsteenzuur, citroenzuur . Beleg 47%: tomatenpuree 56% , Mozzarella 43% (gepasteuriseerde lactosevrije MELK , zout, microbieel stremsel, voedingszuur: citroenzuur) , gejodeerd zout (zout, kaliumjodide) , oregano .
 Kan sporen van soja bevatten.
 Met lactosevrije Mozzarella kaas (lactose < 0,01 g /100 g).

Land van oorsprong: Italië

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 12 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: -18°C
 Na ontdooien niet opnieuw invriezen.
 Na ontdooien, binnen de 24u consumeren

Datum laatste wijziging 02/08/2021

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Bruto kg/st	0,3
Netto kg/st	0.28
L st (mm)	140.0
B st (mm)	139.0
H st (mm)	70.0
# /sec.verp.	6.0
Bruto kg/sec.verp.	2.032
Netto kg/sec.verp.	1.68
L sec.verp. (mm)	293.0
B sec.verp. (mm)	156.0
H sec.verp. (mm)	232.0
# prim.verp/laag	120
# prim.verp/pallet	840
lagen/pallet	7

EAN verkoopseenheid

Schär mini pizza 4st 280g lact° vries

Nutritionele analyse

	/100 g	/70g	%RI
Energie kJ	978	685	
Energie kcal	233	163	
Vetten (g)	8,5	6	
Verzadigde vetzuren (g)	3,6	2,5	
Koolhydraten (g)	31	22	
Suikers (g)	2,4	1,6	
Vezels (g)	4,2	2,9	
Eiwitten (g)	6,4	4,5	
Zout (g)	1,3	0,9	

Schär mini pizza 4st 280g lact° vries

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden			x	
Melk en afgeleiden (incl lactose)				
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

(*) Lactosevrije melk
GMO vrij